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Cena powyższej wycieczki została skalkulowana dla grup liczących minimum 45 pełnopłatnych uczestników, wyjazdu z centrum Polski i przy założeniu realizacji standardowego programu. 
Zmiana ilości osób, świadczeń, programu, miejsca wyjazdu etc. może wpłynąć na cenę wycieczki, stąd powyższa oferta ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty handlowej. 

 

 

 

Wycieczka szkolna (1 dzień) 

GÓRY ŚWIĘTOKRZYSKIE 

(wersja podstawowa) 

Termin: wiosna / jesień         Cena: od 100 PLN/os. 
Jeden dzień w Górach Świętokrzyskich to wystarczający czas, aby poczuć magię tego miejsca – 
doświadczyć spotkania z historią, zobaczyć miejsce sabatów czarownic czy poznać miejscowe 
legendy. Wyprawa do średniowiecznej osady, wejście na Łysą Górę czy podziwianie przepięknych 
widoków na największe świętokrzyskie Gołoborze to doświadczenie, które na długo zapadnie 
w pamięć każdego uczestnika wycieczki.  

 

RAMOWY PROGRAM WYCIECZKI 

Wyjazd w Góry Świętokrzyskie i warsztaty archeologiczne  

W godzinach porannych zbieramy się pod szkołą i jedziemy w kierunku Centrum Kulturowo-Archeologicznego w Nowej Słupi. Jest to park 
edukacyjno-archeologiczny, w którym zrekonstruowano osadę sprzed wieków. Mamy okazję przekonać się, jak wyglądało życie codzienne naszych 
przodków – jak pracowali i gdzie mieszkali. 

W średniowiecznej wiosce bierzemy udział w pokazowych warsztatach z kowalem, zielarką, garncarzem, tkaczem i wikliniarzem. Na stanowisku 
hutniczym własnoręcznie rozpalamy ogień metodami sprzed 2000 lat. 

Wejście na Łysą Górę  

Po warsztatach archeologicznych wraz z przewodnikiem ruszymy na Łysą Górę, gdzie legendarne, świętokrzyskie czarownice urządzały swoje 
sabaty. Górę zdobywamy, wchodząc na nią Szlakiem Królewskim lub Szlakiem Edukacyjnym (do wyboru). 

Na szczycie odwiedzimy: Multimedialne Muzeum Przyrodnicze, Platformę Widokową na największe świętokrzyskie Gołoborze, Opactwo 
Benedyktów. W klasztornej kuchni na szczycie góry można zjeść tani i pożywny posiłek (który na życzenie dodamy do programu). 

Zmęczeni i szczęśliwi, zainspirowani pasjonującymi historiami, wracamy pod szkołę w godzinach wieczornych.  

 

Ww. program jest ramowy i może ulec zmianie kolejność zwiedzania w zależności od warunków atmosferycznych i godzin otwarcia obiektów. 

Cena zawiera: 

✓ Przejazd autokarem o podwyższonym standardzie (TV+DVD, WC, klimatyzacja, 
pasy bezpieczeństwa) w obie strony w promieniu do 200 km od Łysej Góry 

✓ Opłaty drogowe i parkingowe 

✓ Opiekę licencjonowanego pilota 

✓ Usługi przewodnickie 

✓ Bilety wstępu do zwiedzanych obiektów(!) 

✓ Udział kadry pedagogicznej (1 osoba / 15 uczestników) 

✓ Udział wybranego ucznia GRATIS w ramach programu Podróże Kształcą 

✓ Ubezpieczenie NNW 

✓ Podatek VAT 

Naszym zdaniem 

Góry Świętokrzyskie przyciągają wycieczki szkolne z różnych regionów Polski. Niewielka odległość od centrum kraju i dobry dojazd sprawiają, że jest 
to atrakcyjne miejsce zarówno na wycieczki jednodniowe, jak i wyprawy z noclegami. Region zachwyca pięknymi widokami, a dzięki funduszom 
europejskim i programom rozwoju regionalnego stale się rozwija. 

Cena nie zawiera: dobrowolnego ubezpieczenia Kosztów Rezygnacji, wydatków własnych, wyżywienia. 

Inne warianty programu: Jura, Park Bałtów, Prehistoryczne Oceanarium, Kielce, Jaskinia Raj, Centrum Nauki Leonardo DaVinci, Sabat Krajno 

Zobacz więcej propozycji wycieczek na www.odyeseja.com.pl, zamów indywidualną wycenę lub złóż zamówienie dzwoniąc pod numer 

+48 501 187 183 lub +48 (42) 640-21-80. Możesz też napisać do nas na adres: odyseja@odyseja.com.pl - Do zobaczenia na trasie! 

 

Informacje o biurze: 93-428 Łódź, ul. Kierowa 7, NIP: 729-264-16-88 , REGON: 360756615, Rok założenia: 1990, Ubezpieczenie na rzecz klienta  
SIGNAL IDUNA POLSKA TU S.A. Koncesja Organizatora Turystyki Nr 363, Numer Konta: 62 1910 1048 2260 8398 0466 0001 
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